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— Treść przekazanej wiadomo ści —

Szanowni Państwo,

w imieniu mieszkańców Koniecpolaoraz osób zainteresowanych ochroną zieleni miejskiej, przekazuję
w załączeniu petycję dotyczącą planowanej wycinki drzew przy ul. Szkolnej.

Petycjazawiera wyraźny sprzeciw wobec wycinki zdrowych drzeww ramach inwestycji pn.
„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej -ul. Szkolnejw Koniecpolu" orazapel o:

• ponowne rozpatrzenie zakresuinwestycji,

• zachowanie istniejącego drzewostanu w maksymalnym możliwym stopniu,

• uwzgl ędnienie głosu lokalnej społeczności w podejmowanych decyzjach.

W załączeniu przesyłam:

l. Treść petycji (PDF),

2. Listę podpisów

3. Komentarze osób składających podpisy

Petycja nadal trwa a podpisy zbierane są na stronie:

https://www.petvcjeonline.com/sifinatures/sprzeciw wobec wycmki drzew w koniecpolu przy ul

szkolnęj/

Petycjazostała podpisana przezmieszkańców Koniecpola oraz osobywspieraj ące działania na rzecz

zrównowa żonego rozwoju i ochrony środowiska.

Proszę o potraktowanie niniejszego pisma jako formalnego przekazaniapetycji mieszkańców,

zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.z 2018 r.póz.870).



SPRZECIWWOBEC WYCINKI DRZEWPRZYUL. SZKOLNEJ
W KONIECPOLU

Do Burmistrza oraz Radnych

Miasta i Gminy Koniecpol

My, niżej podpisani mieszka ńcy i sympatycy Koniecpola, zwracamy się z głosem sprzeciwu wobec usunięcia drzew przy ul. Szkolnej pod budowę ścieżki

rowerowej.

Nie zgadzamy się na wycink ę pięknych i zdrowych drzew, a przez to na zamianę osiedla w betonowyteren, którego my, mieszkańcy,nie akceptujemy i nie

chcemy oraz uważamy za bezcelowe i szkodliwe dla osiedla, miasta oraz mieszkańców - pozbywaniesię zieleni miejskiej.

Kiedy pojawi ły się na wspomnianych drzewach oznaczenia i informacje o wycince, wiele osób było zaskoczonych i przeciwnych temu pomysłowi. Ale też z
ulgą przyj ęliśmy, że po upłynięciu wskazanego terminu wycinki drzewa pozosta ły. Niestety teraz docierają do nas informacje, że w najbliższych dniach

zostanie ona przeprowadzona. Jest to niemal historyczny zakątek osiedla, jedno z niewielu miejsc wnaszym mieście, gdzie jeszcze można pospacerować w

cieniu rozłożystych drzew.

Apelujemy i żądamy odwo łania i wycofania się z obecnych planów.
Drzewa są naszym nieocenionym bogactwem, którego nie można niczym zastąpić. Drzewa naturalnie oczyszczają powietrze z toksycznych substancji

(smogu), a latem daj^ zbawienny cień, pełniąc funkcj ę naturalnych bio filtrów. Drzewa są źródłem życiodajnego tlenu, dają schronienie licznym gatunkom

ptaków, owadom i innym licznym zwierzętom. Spełniają ogromnie ważną rol ę w codziennym życiu mieszkańców poprzez utrzymanie ekosystemu. Drzewa

utrzymuj ą odpowiedni ą wilgotno ść powietrza i łagodzą nag łe zmiany temperatury co jest ważne dlawszystkich. Zarówno tych świadomych i nieświadomych

skutków gwałtownych zmian klimatycznych. Nawet, gdyby posadzić nowe drzewa w miejsce tych wyciętych, zajmie to lata zanim one spełnią funkcje swoich

poprzedników, które rosły dziesi ątki lat.

W świetle wysokiego zadymienia w tej okolicy w okresie grzewczym oraz uciążliwych zapachów z przetwórni śmieci i drewna przy ul. Szkolnej,na chwilę
obecna drzewa są jedynym skutecznym, żywym elementem krajobrazu podnoszącym znacznie Jakość powietrza oraz chroni ącym zdrowie ludzi. To żywe filtry

. Pozostawienie drzew w jak największej ilości staje się obowi ązkiem każdego z nas i stanem najwyższej konieczności dla zdrowia i życia ludzkiego oraz

codziennego funkcjonowania mieszkańców, zwłaszcza dzieci oraz seniorów zamieszkuj ących naszeosiedle.
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